АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от            04.05. 2022 года                                                                              №95-р

Об утверждении Реестра мест
(площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории
 муниципального образования город Харовск

В соответствии с от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», , с постановлением правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  Уставом Харовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Харовск

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Харовск согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Харовского муниципального района от 20.05.2019 года № 100-р «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Харовск»
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                           О.В. Тихомиров